
UCHWAŁA NR IX/56/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r.  

w sprawie powierzenia przez Powiat Gminie Leoncin zadania zimowego utrzymania dróg 

powiatowych położonych na terenie gminy Leoncin 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2024 poz. 107 t.j.) Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Leoncin do realizacji zadanie publiczne zimowego utrzymania dróg 

powiatowych położonych na terenie gminy Leoncin w roku 2025. 

§ 2. Powiat przekaże środki na realizację zadania w wysokości 350 000,00 zł (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt tysięcy zł) zabezpieczone w budżecie Powiatu Nowodworskiego w dziale 600 - 

Transport i Łączność. 

§ 3. Warunki realizacji zadania, zakres oraz zasady jego finansowania określi stosowne 

porozumienie, zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Nowodworskiego a Wójtem Gminy 

Leoncin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 


